
2018年7月19日 星期四

编辑：俞晓赟 电话：87138751 Email：739514003@qq.com02 时政新闻

招 聘
永康市诚展展览有限公司（原永康市对外经贸展览有限公司）

根据业务开展的需要，面向社会招聘业务工作人员若干名。
条件:应届大学毕业生，英语4级或以上。党员、学生干部优先。
五险，双休及节假日正常。待遇面谈。
联系人:李先生13819909090 739090

永康市诚展展览有限公司
2018年7月18日

永康市芝英镇集镇污水管网建设工
程（五期）1标施工监理，因第一次公开招
标报名单位少于三家，现根据相关规定
面向社会第二次公开招标。报名条件：
按原公告不变。报名时间：2018 年 7 月
23日至7月24日16时止。

联系电话：13735707997 531314
永康市芝英镇人民政府

浙江华杰工程咨询有限公司
2018年7月19日

招标公告
永康市青少年宫电线路老化改造工

程，拟公开招标。请具备建筑装修装饰
工程专业承包贰级及以上资质等级企业
前来报名，造价约 30 万元。报名时间和
地点：2018 年 7 月 19 日至 21 日；永康市
溪中东路 266 号 3 幢 302。报名携带资
料详询：0579-86515282。

永康市青少年宫
浙江鼎峰工程咨询有限公司永康东城分公司

2018年7月18日

招标公告

商务信息
高三数学老师辅导

0224，30年教龄，详见公众
号18258932997yk681597

市区餐厅转让
9094客源稳，也可空房出
租。电话13858907888

寻外协
0103 有固定成熟汽保产
品寻合作工厂，量大，要
求有台钻数控等；另有两
套紫外线净水器模具转
让。13758983584

高价回收旧发电组
20-1000千瓦13588613758

永康市福运搬家
0164 搬家、搬厂、空调拆
装 、加 制 冷 液 、维 修 。
15215880936，362489

注塑机转让
0161海天华美达注塑机，
200-1000 克共 10 多台，
单转全转都可以。电话：
13362971333

素食餐厅转让
0202 东塔路 253 号餐厅
整体转让，转让费面议。
15058651109，584109

声 明
0221 王燕华遗失车牌浙
GP676K保单号：AHAZ
654Y1418B006756U，特
此声明。

营业执照遗失公告
0225 胡晓杭遗失永康市
工商行政管理局 2013 年
5 月 3 日核发的注册号为
330784617063468 营 业
执照（正本），声明作废。

胡晓杭
2018年7月19日

声 明
0225 胡晓杭遗失税务登
记证（正本），浙税联字：
3307221989083145367A，

声明作废。
营业执照遗失公告

0227 永康市东城庐山物
资经营部遗失永康市工
商行政管理局 2013 年 5
月 7 日核发的注册号为
330784611071248 营 业
执照（正、副本），声明作废。
永康市东城庐山物资经

营部
2018年7月19日

声 明
0235 永康市古山俣滔家
居用品厂遗失税务登记
证（副 本），浙 税 联 字 ：
3307221964102338367B，
声明作废。

营业执照遗失公告
0236 永康市象珠镇威缨
副食商店遗失永康市市
场监督管理局 2015 年 5
月 20 日核发的注册号为
330784616051205 营 业
执照（正、副本），声明作废。
永康市象珠镇威缨副食

商店
2018年7月19日

营业执照遗失公告
0250永康市古山彭周小吃
店遗失永康市市场监督管
理局2017年12月18日核
发的统一社会信用代码为
92330784MA29QY1D6R
营业执照（正本），声明
作废。

永康市古山彭周小吃店
2018年7月19日

营业执照遗失公告
0252 永康市东城刘芳副
食经营部遗失永康市市
场监督管理局 2015 年 3
月 17 日核发的注册号为
330784611169256 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市东城刘芳副食经

营部
2018年7月19日

声 明
0241 浙 江 华 磊 石 材 有
限公司遗失中国建设银
行股份有限公司永康丽
州商城支行核发的开户
许 可 证 ，核 准 号 ：
J3382001657402，声 明
作废。

声 明
0253 永康市敏吉贸易有
限 公 司 遗 失 有 效 期 自
2014年1月22日至2034
年1月21日的组织机构代
码证（正、副本），代码号：
090998192，声明作废。

□记者 施夏琦

本报讯 18 日，记者从全市畜牧

业绿色发展示范县创建动员会暨美丽

生态牧场建设工作推进会上获悉，今

年我市所有养殖场要达到永康市美丽

生态牧场建设标准，不具备美丽生态

牧场建设条件或建设难度大自愿关停

的养殖场全面完成关停拆除；明年要

创建省美丽生态牧场标准养殖场 10

家以上，2020 年省级美丽生态牧场占

比要达到 50%以上；2020 年前，新建

年出栏生猪 5000 头以上的现代化牧

场2家，改造提升有机肥加工厂1家。

创建工作分为全域美丽生态牧场

建设、地方特色畜牧品牌培育、健全畜

禽排泄物资源化利用长效机制等三块

内容。

按照统一部署，我市从 5 月份开

始全域美丽生态牧场建设工作。本月

底前，各镇街区要全面完成辖区内梳

理工作，劝退关停一批不具备美丽生

态牧场建设条件以及地处禁养区的保

留养殖场，并加强宣传力度，召开培训

会，对创建工作进行全面动员。8 月

底前，保留养殖场要完成美丽生态牧

场建设，并组织进行验收、整改，确保

年底前所有保留规模养殖场通过省养

殖污染生态治理第三方抽查，并全域

达到永康美丽生态牧场标准。

会议指出，全市要按照“规范、生

态、美丽、安全”要求和《永康市美丽生

态牧场建设标准》，通过改善设施设

备，规范制度建设，全域推进“场区布

局合理、设施制度完善、生产全程清

洁、产出安全高效、资源循环利用、整

体绿化美化”美丽生态牧场建设。

会议强调，各相关单位和部门以

及养殖企业要从管养双方的角度正确

认识畜牧业绿色发展示范县创建的意

义；要从长远与眼前两个角度正确把握

美丽牧场创建的内涵，关停一批没有

发展前途、弊大于利的小、散养殖场，

为全市养殖转型升级让出环境容量，

扶持、提升一批有特色、有技术、有前

途的规模养殖场，从根本上扭转我市

低、小、散、乱的养殖局面；要以规范与

保障两个方面促进我市畜牧业健康发

展，守牢不污染环境的底线，及时帮助

养殖场补上合法的手续，让养殖业主吃

下定心丸，促进、规范畜牧业发展。

我市创建省畜牧业绿色发展示范县
年底前全域养殖场达到永康美丽生态牧场建设标准

我市召开
党外人士座谈会
就全会报告听取意见建议

□记者 童英晓 通讯员 张豪建

本报讯 17日，我市召开党外人

士座谈会，就市委十四届四次全会

暨市政府十七届三次全会的报告听

取各民主党派、工商联和无党派人

士代表的意见和建议。

与会人员听取了起组草对《报

告》出台背景、框架、主线以及基本

情况后，进行了座谈。

座谈会上，民革、民盟、民建、农

工党、九三学社、工商联、知联会代

表先后发言。党外人士还就进一步

修改和完善《报告》提出了不少建设

性的意见和建议。与会人士并就实

施区域协调发展战略、加快建设落

实乡村振兴战略、污水零排放、工业

垃圾处理、教育事业发展、干部容错

免责机制建设等提出意见和建议。

会议指出，召开党外人士座谈

会，是中国共产党领导的多党合作

和政治协商制度的重要体现。就重

大问题征求党外人士的意见和建

议，是我们党长期以来形成的光荣

传统，对于发扬民主、集思广益，推

进党委、政府科学决策、民主决策、

依法决策具有重要意义。大家提出

的建议既联系了我市实际，也体现

了大家的专业水平及对市委市政府

工作的重视。

会议要求起草组会后认真梳理

归纳大家提出的建议，进一步修改

完善《报告》，确保报告更加简洁、更

加精准、更加务实，并希望我市各民

主党派、工商联和无党派人士切实

加强“五种能力建设”，继续围绕市

委市政府工作重点，发挥自身优势，

深入考察调研，为市委市政府科学

决策建睿智之言，献务实之策。

严格执法
人性服务

17 日，市交警大队在“四小

车”整治活动中，发现童某驾驶电

动自行车违规载人。在对童某作

出处罚后，考虑其妻子因病行动不

便，一时间又没有合适交通工具，

交警队员当即用警车送童某妻子

回家。 记者 杨成栋 摄

□陈琦红

近几年，在村两委的积极努力下，

江南街道下山门村成功创建了新农村

建设精品村。作为联系该村的市政协

委员，我把联村的重点转向了如何更

好地发展经济之路。

下山门村是有名的杨梅产地，家

家户户种植杨梅，面积多达 2000 余

亩。不过，在与村干部、村民的交流

中，我发现该村“杨梅之路”遇到了

瓶颈。虽然下山门杨梅产业已辐射

到了附近的十几个村，周边种植面

积 增 加 到 6000 多 亩 ，杨 梅 总 产 量

5000 多吨，产值达 1000 多万元，村

民 们 充 分 感 受 到 了“ 杨 梅 红 ，幸 福

来”。但随着近几年来各地多种多

样采摘游的兴起，杨梅采摘游受限

于爬山累、太阳晒等客观因素，加上

人工成本的日益攀升，下山门村的

梅农们深感杨梅产业的收益不比从

前、发展后劲不足。

为此，如何挖掘做好“杨梅+”文

章，打造多元化乡村旅游项目，实现

乡村振兴的梦想？我建议，首先要

修建一条“杨梅致富路”，将村庄外

围的杨梅山连为一片，完善旅游配

套基础设施，大力发展杨梅特色乡

村旅游。

其次大力实施“科技兴梅”工程。

围绕质量兴果、绿色兴果与品牌强果，

优化品种结构、培植优良种苗，强化杨

梅疏花疏果、树体矮化、低产改造、平衡

施肥为主的标准化技术和设施栽培技

术推广，使永祥杨梅特色产业走上高质

量发展之路。

三是大力发展“杨梅+”休闲旅游

业。下山门村生态环境自然，村里

400 多年历史的老樟树就有几十棵，

是天然休闲好去处。村里还有多座古

老的四合院，可以开发修建一批特色

民宿。村里始建于宋代的叙伦堂，既

是江南街道永祥森林运动休闲区区域

党委办公所在地，还是江南婺剧艺术

团每月定期演出的场所。

我相信，挖掘利用好这些资源，大

力打造集休闲运动、观光住宿、采摘体

验、产品加工销售于一体的多元化乡

村旅游项目，做大永祥生态休闲农业

观光带的品牌，推动“诗画永祥”旅游

产业快速发展，必将有效助推下山门

村实现乡村振兴。

（作者系市政协委员）

做好“杨梅+”文章 做大生态休闲农业观光带品牌

下山门村打造多元化乡村旅游

一村一委员 政协在行动
乡村振兴战略 和美乡村建设

多部门联合开展
夜间治超行动
□记者 秦艳华 通讯员 傅王刚

本报讯 17日晚，市公路段治超

站联合石柱交警中队开展 330 国道

夜间突击治超行动。此次行动依托

公路应急指挥中心路面监控网络，3

个多小时共查获违法超限超载车辆

13 辆。

下 一 步 ，市 公 路 段 治 超 站 将

联合市交警大队不定期持续开展

夜 间 突 击 治 超 行 动 ，为 美 丽 公 路

建设打牢安全之基。


